Fuern, de 10 de fevereiro de 2022, que delega poderes para 
a concessão de diárias;
CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo nº 
04410258.000173/2025-56,

RESOLVE:
Art. 1° Conceder ao(à) colaborador(a) eventual Terezinha 
Ferreira do Amaral Neta, 1/2 (meia) diária(s), no valor 
unitário de R$ 335,00 (trezentos e trinta cinco reais), 
totalizando o valor de R$ 167,50 (cento e sessenta sete 
reais e cinquenta centavos), referente à viagem Patu-
RN x Assu-RN x Patu-RN, no(s) dia(s) 29/03/2025, com a 
finalidade de participar do Seminário de Ambientação 
Acadêmica - SAMBA, voltado aos alunos do Ensino a 
Distância da Universidade Estadual do Rio Grande do

[...]

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo nº 
04410002.006258/2025-40​​​​​​​,

RESOLVE:
Art. 1° Conceder ao(à) servidor(a) Cicilia Raquel Maia Leite, 
matrícula nº 4249-8, 3,5 (três e meia) diária(s), no valor 
unitário de R$ 400,00 (quatrocentos reais), totalizando o 
valor de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), referente 
à viagem Mossoró-RN x Bélem-PA x Mossoró-RN, no(s) 
dia(s) 16 a 19/11/2025, com a finalidade de participar da 
conferência das Nações Unidas sobre Mudanças Climáticas 
de 2025 (UNFCCC COP 30), conforme descrito na Proposta 
de Concessão de Diárias (ID ​​​​​​​​​​​​​37389870) presente nos autos.

[...]

a concessão de diárias;
CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo nº 
04410258.000640/2025-48,

RESOLVE:
Art. 1° Conceder ao(à) servidor(a) Ciclene Alves da Silva, 
matrícula Nº 5436-4, 1,5 (uma e meia) diárias) diária(s), 
no valor unitário de R$ 335,00 (trezentos e trinta cinco 
reais), totalizando o valor de R$ 502,50 (quinhentos e 
dois reais e cinquenta centavos), referente à viagem 
Assú-RN x Angicos-RN x Grossos-RN x Assú-RN, no(s) 
dia(s) 07 a 08/11/2025, com a finalidade de realizar a 
Supervisão Acadêmica de Estágio Supervisionado do 
discente Ricardo Magno Torres Moreira, matriculado no

[...]

Pregão nº 90023/2024, conforme a seguir: 

CNPJ EMPRESA ITEM VALOR R$

53.211.921/0001-60 CAIAN LTDA 80 1.690,00

13.825.298/0001-10 LIMATEC INDUS-
TRIA E SERVICO 18 3.040,00

TOTAL 0,00

Itens fracassados: recusados (11, 79);
Valor total adjudicado: R$ 4.730,00 (quatro mil setecentos 
e trinta reais);
Objeto: RP - Aquisições de Equipamentos e Material 
Permanente Médicos, Odontológicos e de Laboratório.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Mossoró/RN, 31  de outubro de 2025.
PROFESSORA DOUTORA CICÍLIA RAQUEL MAIA LEITE
PRESIDENTE DA FUERN